
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 15.09.2021г р.п. Краснозерское №814

О начале отопительного сезона 2021/2022 года

В целях организованного начала отопительного сезона 2021/2022 гг. на 
объектах социально-культурной и жилищно-коммунальной сферы администрация 
Краснозерского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного сезона 2021/2022 гг. с 15.09.2021 года в 
следующих муниципальных образованиях Краснозерского района Новосибирской 
области: Светловский, Садовский, Коневский, Казанакский, Лотошанский, 
Половинский, Кайгородский, Орехово-Логовской, Веселовский и 
Нижнечеремошинский сельсоветы.
2. Рекомендовать руководителям подведомственных учреждений произвести 
запуск котельных с 15.09.2021 года.
3. Рекомендовать главам муниципальных образований, руководителям 
предприятий и организаций всех форм собственности:

3.1. Принять дополнительные меры по завершению подготовки объектов 
коммунальной инфраструктуры к работе в осенне-зимний период 2021/2022 гг. 
и обеспечению необходимого запаса угля на приобъектных складах до 
15.09.2021 г.
3.2. Обеспечить теплоснабжение всех потребителей в полном объеме и 
надлежащего качества при установлении среднесуточной температуры 
наружного воздуха в течение 5 дней +8°С и ниже.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы администрации Краснозерского района Новосибирской области С.А. 
Блинова.

Глава Краснозерского района
Новосибирской области Дяз ||П  О.А. Семенова

Н.С. Пинигина 
42-236


